

ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANO-PI  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

Pregoeiro e sua Equipe de Apoio  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022

Processo Administrativo nº 001.0005894/2021

PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, com critério de julgamento (MENOR PREÇO POR ITEM)

DATA DA REALIZAÇÃO: 28 (vinte e oito) de fevereiro de 2022 HORÁRIO: Às 09:00 horas

Do Objeto

" Registro de Preço visando futura e eventual aquisição de cadeiras, persianas e móveis planejados a serem montados e instalados nas dependências do prédio da Prefeitura do Município de Floriano/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e

MÓVEIS PLANEJADOS PARA COZINHA:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BALCÃO DE PIA: BALCÃO EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 18MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 188MM X H= 785MM X P= 200MM	Arquiplan	Unid	1	4.545,00	4.545,00
unit	quatro mil, quinhentos e quarenta e cinco reais					
total	quatro mil, quinhentos e quarenta e cinco reais					
2	BANCADA PRATELEIRA DE TRÊS DIMENSÕES: BANCADA INFERIOR DE NICHOS VAZADA, EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L=130MM X H=785MM X P= 200MM	Arquiplan	Unid	1	1.857,41	1.857,41
unit	mil oitocentos e cinquenta e sete reais e quarenta e um centavos					
total	mil oitocentos e cinquenta e sete reais e quarenta e um centavos					

MÓVEIS PLANEJADOS PARA GABINETE DE REUNIÃO:

3	PAINEL SUSPENSO PARA TV: PAINEL SUSPENSO PARA TV EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 18MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 1810MM X H=2120MM X P=82MM	Arquiplan	Unid	1	3.005,57	3.005,57
unit	três mil e cinco reais e cinquenta e sete centavos					
total	três mil e cinco reais e cinquenta e sete centavos					
4	ARMÁRIO INFERIOR: ARMÁRIO INFERIOR REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA E PORTAS COR AUTO BRILHO CINZA PRETO, COM DIMENSÕES DE L=3300MM X H=777MM X P= 514MM, COM PUXADORES SOBREPOSTO VERSALITE EM ALUMÍNIO PRETO.	Arquiplan	Unid	1	7.443,45	7.443,45
unit	sete mil, quatrocentos e quarenta e três reais e quarenta e cinco centavos					
total	sete mil, quatrocentos e quarenta e três reais e quarenta e cinco centavos					
5	MESA DE ATENDIMENTO: MESA EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L=2500MM X H=802MM X P= 720MM	Arquiplan	Unid	1	2.963,49	2.963,49
unit	dois mil, novecentos e sessenta e três reais e quarenta e nove centavos					
total	dois mil, novecentos e sessenta e três reais e quarenta e nove centavos					
6	BALCÃO INFERIOR DE APOIO: BALCÃO LATERAL INFERIOR DE APOIO EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 2990MM X H= 865MM X P= 514MM	Arquiplan	Unid	1	7.990,00	7.990,00
unit	sete mil, novecentos e noventa reais					
total	sete mil, novecentos e noventa reais					

MÓVEIS PLANEJADOS PARA PPP'S:

7	NICHO SUPERIOR: NICHO SUPERIOR VAZADO EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 270MM X H= 1150MM X P= 348MM	Arquiplan	Unid	1	5.580,00	5.580,00
---	--	-----------	------	---	----------	----------

unit	cinco mil, quinhentos e oitenta reais					
total	cinco mil, quinhentos e oitenta reais					

**MÓVEIS PLANEJADOS PARA ATENDIMENTO GERAL:**

11	MESA COM GAVETEIRO: MESA DE RECEPÇÃO EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPRESSURA 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 2000MM X H= 745MM X P= 650MM	Arquiplan	Unid	1	4.150,00	4.150,00
unit	quatro mil, cento e cinquenta reais					
total	quatro mil, cento e cinquenta reais					

**MÓVEIS PLANEJADOS PARA SALA DE ASSITÊNCIA JURÍDICA:**

12	NICHO SUPERIOR: NICHO SUPERIOR VAZADO EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPRESSURA 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES L= 3230MM X H= 770MM X P= 348MM	Arquiplan	Unid	1	3.520,00	3.520,00
unit	três mil, quinhentos e vinte reais					
total	três mil, quinhentos e vinte reais					
13	BALCÃO INFERIOR: BALCÃO INFERIOR EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPRESSURA 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L=3230MM X H= 770MM X P= 514MM	Arquiplan	Unid	1	4.660,00	4.660,00
unit	quatro mil, seiscentos e sessenta reais					
total	quatro mil, seiscentos e sessenta reais					
14	PRATELEIRA SUSPensa (2 UNIDADES): PRATELEIRA SUPERIOR EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPRESSURA 1MM X 40MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L=3700MM X H= 40MM X P= 348MM	Arquiplan	Unid	2	3.920,00	7.840,00
unit	três mil, novecentos e vinte reais					
total	sete mil, oitocentos e quarenta reais					
15	MESA COM GAVETEIRO: MESA COM GAVETEIRO EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPRESSURA 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 3700MM X H= 777MM X P= 514MM	Arquiplan	Unid	1	7.510,00	7.510,00
unit	sete mil, quinhentos e dez reais					
total	sete mil, quinhentos e dez reais					

**MÓVEIS PLANEJADOS PARA SALA DE ATENDIMENTO AO PREFEITO:**

16	PAINEL SACADO PARA TV: PAINEL SACADO PARA TV EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 18MM - COR AUTO BRILHO CINZA GREY, COM DIMENSÕES DE L= 2020MM X H=1800MM X P=82MM	Arquiplan	Unid	1	3.705,00	3.705,00
unit	três mil, setecentos e cinco reais					
total	três mil, setecentos e cinco reais					
17	PAINEL RIPADO 01: PAINEL RIPADO COM FIXAÇÃO NA PAREDE EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 18MM - COR RED WOOD, COM DIMENSÕES DE L= 650MM X H=1925MM X P=48MM	Arquiplan	Unid	1	4.195,00	4.195,00
unit	quatro mil, cento e noventa e cinco reais					
total	quatro mil, cento e noventa e cinco reais					
18	PAINEL RIPADO 02: PAINEL RIPADO COM FIXAÇÃO NA PAREDE EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 18MM - COR RED WOOD, COM DIMENSÕES DE L= 432MM X H=2020MM X P=48MM	Arquiplan	Unid	1	3.050,00	3.050,00
unit	três mil e cinquenta reais					
total	três mil e cinquenta reais					
19	PAINEL RIPADO 03: PAINEL RIPADO COM FIXAÇÃO NA PAREDE EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 18MM - COR RED WOOD, COM DIMENSÕES DE L= 885MM X H=690MM X P=48MM	Arquiplan	Unid	1	2.320,00	2.320,00
unit	dois mil, trezentos e vinte reais					
total	dois mil, trezentos e vinte reais					

20	MÓDULO PARA FRIGOBAR E APARADOR: MÓDULO PARA FRIGOBAR E APARADOR REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESURA DE 1MM X 25MM - COR AUTO BRILHO CINZA GREY, COM DIMENSÕES DE L= 290MM X H=875MM X	Arquiplan	Unid	1	6.560,00	6.560,00
unit	seis mil, quinhentos e sessenta reais					
total	seis mil, quinhentos e sessenta reais					
21	PAINEL DE REVESTIMENTO DE PAREDE COM PRATELEIRAS: PAINEL DE REVESTIMENTO DE PAREDE COM PRATELEIRAS EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESURA DE 1MM X 18MM - COR RED WOOD, COM DIMENSÕES DE L= 3790MM X H=2750MM X P=18MM	Arquiplan	Unid	1	9.890,00	9.890,00
unit	nove mil, oitocentos e noventa reais					
total	nove mil, oitocentos e noventa reais					
22	MESA DE ATENDIMENTO: MESA EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESURA 1MM X 25MM - COR AUTO BRILHO CINZA GREY, COM DIMENSÕES DE L=1700MM X H=765MM X P= 650MM	Arquiplan	Unid	1	2.175,00	2.175,00
unit	dois mil, cento e setenta e cinco reais					
total	dois mil, cento e setenta e cinco reais					
23	GAVETEIRO AUXILIAR: GAVETEIRO AUXILIAR EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESURA 1MM X 25MM - COR AUTO BRILHO CINZA GREY, COM DIMENSÕES DE L=950MM X H=607MM X P= 348MM, COM PUXADORES SOBREPOSTO VERSÁLITE EM ALUMÍNIO PRETO	Arquiplan	Unid	1	2.320,00	2.320,00
unit	dois mil, trezentos e vinte reais					
total	dois mil, trezentos e vinte reais					

## MÓVEIS PLANEJADOS PARA SALA DE ATENDIMENTO/SEC. PREFEITO:

24	ARMÁRIO INFERIOR: ARMÁRIO INFERIOR TIPO BANCADA EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESURA 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L=2050MM X H=777MM X P= 514MM, COM PUXADORES SOBREPOSTO VERSÁLITE EM ALUMÍNIO PRETO	Arquiplan	Unid	1	3.360,00	3.360,00
unit	três mil, trezentos e sessenta reais					
total	três mil, trezentos e sessenta reais					
25	MESA DE ATENDIMENTO: MESA DE ATENDIMENTO EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESURA 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 2050MM X H= 775MM X P= 65MM	Arquiplan	Unid	1	2.205,00	2.205,00
unit	dois mil, duzentos e cinco reais					
total	dois mil, duzentos e cinco reais					
26	PAINEL SUPERIOR SACADO PARA TV COM PRATELEIRA SUSPensa: PAINEL SUPERIOR SACADO PARA TV COM PRATELEIRA SUSPensa EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESURA DE 1MM X 18MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 1250MM X H=2000MM X P=18MM, E PRATELEIRA SUSPensa - BORDA 3 LADOS, COM DIMENSÕES L= 2700MM X H=40MM X P=348MM	Arquiplan	Unid	1	3.980,00	3.980,00
unit	três mil, novecentos e oitenta reais					
total	três mil, novecentos e oitenta reais					
27	ARMÁRIO HOME - TV COM GAVETA E PORTA: ARMÁRIO HOME - TV COM GAVETA E PORTA EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 250MM X H=555MM X P=348MM, COM PUXADORES SOBREPOSTO VERSÁLITE EM ALUMÍNIO PRETO	Arquiplan	Unid	1	3.625,00	3.625,00
unit	três mil, seiscentos e vinte e cinco reais					
total	três mil, seiscentos e vinte e cinco reais					

## MÓVEIS PLANEJADOS PARA SALA DA PROCURADORIA:

28	ARMÁRIO SUPERIOR (2 UNIDADES): ARMÁRIO SUPERIOR EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 1500MM X H=696MM X P=348MM, COM PUXADORES SOBREPOSTO VERSÁLITE EM ALUMÍNIO PRETO	Arquiplan	Unid	2	2.395,00	4.790,00
unit	dois mil, trezentos e noventa e cinco reais					
total	quatro mil, setecentos e noventa reais					
29	MESA EM "L" COM GAVETEIRO (2 UNIDADES): MESA EM "L" COM GAVETEIRO EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 1800MM X H=1500MM X P=777MM	Arquiplan	Unid	2	5.315,00	10.630,00
unit	cinco mil, trezentos e quinze reais					
total	dez mil, seiscentos e trinta reais					

MÓVEIS PLANEJADOS PARA SALA DE RECEPÇÃO DA PROCURADORIA:

30	MESA COM GAVETA : MESA COM GAVETA EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 1200MM X H=756MM X P=600MM	Arquiplan	Unid	1	2.545,00	2.545,00
unit	dois mil, quinhentos e quarenta e cinco reais					
total	dois mil, quinhentos e quarenta e cinco reais					

MÓVEIS PLANEJADOS PARA SALA DE ENGENHARIA:

31	MESA DE REUNIÃO: MESA DE REUNIÃO EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 2710MM X H=745MM X P=720MM	Arquiplan	Unid	1	3.990,00	3.990,00
unit	três mil, novecentos e noventa reais					
total	três mil, novecentos e noventa reais					
32	ARMÁRIO VERTICAL: ARMÁRIO VERTICAL COM PRATILEIRAS INTERNAS EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 836MM X H=1440MM X P=514MM, COM PUXADORES SOBREPOSTO VERSÁLITE EM ALUMÍNIO PRETO	Arquiplan	Unid	1	2.995,00	2.995,00
unit	dois mil, novecentos e noventa e cinco reais					
total	dois mil, novecentos e noventa e cinco reais					
33	ARMÁRIO COM PORTAS E GAVETAS: ARMÁRIO COM PORTAS E GAVETAS EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 3960MM X H=770MM X P=514MM, COM PUXADORES SOBREPOSTO VERSÁLITE EM ALUMÍNIO PRETO	Arquiplan	Unid	1	9.470,00	9.470,00
unit	nove mil, quatrocentos e setenta reais					
total	nove mil, quatrocentos e setenta reais					
34	PRATELEIRA SUSPensa 03 LADOS: PRATELEIRA SUSPensa 03 LADOS EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 40MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 396MM X H=40MM X P=348MM	Arquiplan	Unid	1	3.775,00	3.775,00
unit	três mil, setecentos e setenta e cinco reais					
total	três mil, setecentos e setenta e cinco reais					
35	ARMÁRIO COM NICHU VAZADO: ARMÁRIO COM NICHU VAZADO EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 3900MM X H=710MM X P=348MM, COM PUXADORES SOBREPOSTO VERSÁLITE EM ALUMÍNIO PRETO	Arquiplan	Unid	1	7.680,00	7.680,00
unit	sete mil, seiscentos e oitenta reais					
total	sete mil, seiscentos e oitenta reais					

36	MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO: MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO PARA 3 OPERACIONAIS EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 40MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 3900MM X H=765MM X P=514MM	Arquiplan	Unid	1	6.455,00	6.455,00
unit	seis mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais					
total	seis mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais					

**MÓVEIS PLANEJADOS PARA SALA DE REUNIÃO DO VICE PREFEITO:**

37	MESA DE REUNIÃO: MESA DE REUNIÃO EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 40MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 3500MM X H=795MM X P=930MM	Arquiplan	Unid	1	5.090,00	5.090,00
unit	cinco mil e noventa reais					
total	cinco mil e noventa reais					
38	ARMÁRIO SUPERIOR EM "L" COM NICHOS VAZADOS: ARMÁRIO SUPERIOR EM "L" COM NICHOS VAZADOS EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 2000MM X H=1900MM X P=348MM, COM PUXADORES SOBREPOSTO VERSÁLITE EM ALUMÍNIO PRETO	Arquiplan	Unid	1	5.505,00	5.505,00
unit	cinco mil, quinhentos e cinco reais					
total	cinco mil, quinhentos e cinco reais					
39	MESA EM "L" : MESA EM "L" EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L1= 2000MM X L2= 1900MM X H=765MM X P=514MM	Arquiplan	Unid	1	5.110,00	5.110,00
unit	cinco mil, cento e dez reais					
total	cinco mil, cento e dez reais					
40	PAINEL SACADO PARA TV: PAINEL SACADO PARA TV EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 18MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 1000MM X H=1723MM X P=18MM	Arquiplan	Unid	1	1.555,00	1.555,00
unit	mil quinhentos e cinquenta e cinco reais					
total	mil quinhentos e cinquenta e cinco reais					
41	ARMÁRIO COM NICHOS VAZADOS: ARMÁRIO COM NICHOS VAZADOS EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 18MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 3900MM X H=770MM X P=514MM, COM PUXADORES SOBREPOSTO VERSÁLITE EM ALUMÍNIO PRETO	Arquiplan	Unid	1	5.555,00	5.555,00
unit	cinco mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais					
total	cinco mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais					

**MÓVEIS PLANEJADOS PARA SALA DE SEC. DE COMUNICAÇÃO:**

42	PAINEL SACADO PARA TV: PAINEL SACADO PARA TV EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 18MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 1500MM X H=950MM X P=82MM	Arquiplan	Unid	1	1.290,00	1.290,00
unit	mil duzentos e noventa reais					
total	mil duzentos e noventa reais					
43	MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO: MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO PARA 3 OPERACIONAIS EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 4800MM X H=777MM X P=514MM	Arquiplan	Unid	1	7.420,00	7.420,00
unit	sete mil, quatrocentos e vinte reais					
total	sete mil, quatrocentos e vinte reais					
44	MESA DE REUNIÃO: MESA DE REUNIÃO EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 2400MM X H=777MM X P=720MM	Arquiplan	Unid	1	1.965,00	1.965,00
unit	mil novecentos e sessenta e cinco reais					

total	mil novecentos e sessenta e cinco reais					
45	ARMÁRIO VERTICAL: ARMÁRIO VERTICAL COM PRATILEIRAS INTERNAS EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 1600MM X H=2100MM X P=348MM, COM PUXADORES SOBREPOSTO VERSÁLITE EM ALUMÍNIO PRETO	Arquiplan	Unid	1	6.385,00	6.385,00
unit	seis mil, trezentos e oitenta e cinco reais					
total	seis mil, trezentos e oitenta e cinco reais					
46	MESA EM "L" COM GAVETEIRO : MESA EM "L" COM GAVETEIRO EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L1= 1500MM X L2= 1750 MM X H=777MM X P=650MM	Arquiplan	Unid	1	3.685,00	3.685,00
unit	três mil, seiscentos e oitenta e cinco reais					
total	três mil, seiscentos e oitenta e cinco reais					
47	ARMÁRIO SUPERIOR COM NICHO VAZADO: ARMÁRIO SUPERIOR COM NICHO VAZADO EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L=1800MM X H=690MM X P=348MM, COM PUXADORES SOBREPOSTO VERSÁLITE EM ALUMÍNIO PRETO	Arquiplan	Unid	1	2.280,00	2.280,00
unit	dois mil, duzentos e oitenta reais					
total	dois mil, duzentos e oitenta reais					
48	PRATELEIRA SUSPensa: PRATELEIRA SUPERIOR EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 40MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 2540MM X H=40MM X P=248MM	Arquiplan	Unid	1	1.660,00	1.660,00
unit	mil seiscentos e sessenta reais					
total	mil seiscentos e sessenta reais					
49	PRATELEIRA SUSPensa: PRATELEIRA SUPERIOR DUPLA EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 40MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 4800MM X H=40MM X P=348MM	Arquiplan	Unid	1	7.210,00	7.210,00
unit	sete mil, duzentos e dez reais					
total	sete mil, duzentos e dez reais					

MÓVEIS PLANEJADOS PARA SALA DE SEC. DO GOVERNO:

50	ARMÁRIO PRATELEIRADO COM PORTAS E NICHO VAZADO: ARMÁRIO PRATELEIRADO COM PORTAS E NICHO VAZADO EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L=3000MM X H=1880MM X P=348MM, COM PUXADORES SOBREPOSTO VERSÁLITE EM ALUMÍNIO PRETO	Arquiplan	Unid	1	9.890,00	9.890,00
unit	nove mil, oitocentos e noventa reais					
total	nove mil, oitocentos e noventa reais					
51	MESA EM "L" COM GAVETA : MESA EM "L" COM GAVETA EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L1= 1920MM X L2= 767 MM X H=2000MM X P=720MM	Arquiplan	Unid	1	5.995,00	5.995,00
unit	cinco mil, novecentos e noventa e cinco reais					
total	cinco mil, novecentos e noventa e cinco reais					

MÓVEIS PLANEJADOS PARA SALA DE ATENDIMENTO DO VICE PREFEITO:

52	ARMÁRIO SUPERIOR PRATELEIRADO COM PORTAS E NICHO VAZADO: ARMÁRIO SUPERIOR PRATELEIRADO COM PORTAS E NICHO VAZADO EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L=1750MM X H=696MM X P=348MM, COM PUXADORES SOBREPOSTO VERSÁLITE EM ALUMÍNIO PRETO	Arquiplan	Unid	1	2.565,00	2.565,00
----	---	-----------	------	---	----------	----------

unit	dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais					
total	dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais					
53	MESA DE ATENDIMENTO COM GAVETA: MESA DE ATENDIMENTO COM GAVETA EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 1500MM X H=777MM X	Arquiplan	Unid	1	4.055,00	4.055,00
unit	quatro mil e cinquenta e cinco reais					
total	quatro mil e cinquenta e cinco reais					

**MÓVEIS PLANEJADOS PARA SALA DE REUNIÃO/SEC DO GOVERNO:**

54	ARMÁRIO VERTICAL COM PORTA E NICHOS: ARMÁRIO VERTICAL COM PORTA E NICHOS EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L=1330MM X H=2100MM X P=514MM, COM PUXADORES SOBREPOSTO VERSÁLITE EM ALUMÍNIO PRETO	Arquiplan	Unid	1	6.730,00	6.730,00
unit	seis mil, setecentos e trinta reais					
total	seis mil, setecentos e trinta reais					
55	NICHO SUPERIOR: NICHO SUPERIOR EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 3218MM X H=696MM X P=514MM	Arquiplan	Unid	1	4.705,00	4.705,00
unit	quatro mil, setecentos e cinco reais					
total	quatro mil, setecentos e cinco reais					
56	ARMÁRIO INFERIOR COM PORTAS E PRATELEIRAS INTERNAS: ARMÁRIO INFERIOR COM PORTAS E PRATELEIRAS INTERNAS EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L=3200MM X H=770MM X P=514MM, COM PUXADORES SOBREPOSTO VERSÁLITE EM ALUMÍNIO PRETO	Arquiplan	Unid	1	7.295,00	7.295,00
unit	sete mil, duzentos e noventa e cinco reais					
total	sete mil, duzentos e noventa e cinco reais					
57	MESA DE ESTAÇÃO DE TRABALHO: MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO PARA 2 OPERACIONAIS EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 3000MM X H=765MM X P=514MM	Arquiplan	Unid	1	5.700,00	5.700,00
unit	cinco mil e setecentos reais					
total	cinco mil e setecentos reais					
58	PAINEL DE TV: PAINEL DE TV EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 1872MM X H=1810MM X P=870MM	Arquiplan	Unid	1	3.480,00	3.480,00
unit	três mil, quatrocentos e oitenta reais					
total	três mil, quatrocentos e oitenta reais					
59	MESA DE REUNIÃO: MESA DE REUNIÃO EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L= 4000MM X H=765MM X P=720MM	Arquiplan	Unid	1	7.795,00	7.795,00
unit	sete mil, setecentos e noventa e cinco reais					
total	sete mil, setecentos e noventa e cinco reais					

**W.C/ GABINETE DE REUNIÃO:**

60	ARMÁRIO INFERIOR COM 02 PORTAS: ARMÁRIO INFERIOR COM 02 PORTAS EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L=800MM X H=670MM X P=580MM, COM PUXADORES SOBREPOSTO VERSÁLITE EM ALUMÍNIO PRETO	Arquiplan	Unid	1	1.373,00	1.373,00
unit	mil trezentos e setenta e três reais					
total	mil trezentos e setenta e três reais					

**W.C/ SEC. PREFEITO:**

61	ARMÁRIO INFERIOR : ARMÁRIO INFERIOR PORTAS EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L=600MM X H=670MM X P=514MM, COM PUXADORES SOBREPOSTO VERSÁLITE EM ALUMÍNIO PRETO	Arquiplan	Unid	1	1.105,00	1.105,00
unit	mil cento e cinco reais					
total	mil cento e cinco reais					
62	ARMÁRIO SUPERIOR COM PORTA: ARMÁRIO SUPERIOR EM MÓDULO REVESTIDO EM MDP, FITADO EM TODAS AS FACES COM FITA DE BORDA DE ESPESSURA DE 1MM X 25MM - COR CINZA ÓPERA, COM DIMENSÕES DE L=600MM X H=660MM X P=348MM, COM PORTA DE ABRIR EM ESPELHO E ESTRUTURA DE PERFIL EM ALUMÍNIO - CO PRETO FOSCO, COM PUXADORES SOBREPOSTO VERSÁLITE EM ALUMÍNIO PRETO	Arquiplan	Unid	1	1.960,00	1.960,00
unit	mil novecentos e sessenta reais					
total	mil novecentos e sessenta reais					

63	CADEIRA BASE DE APROXIMAÇÃO CROMADA - REVESTIMENTO METALLICI PRETO BRAÇO 45	Travel Max	Unid	20	990,00	19.800,00
unit	novecentos e noventa reais					
total	dezenove mil e oitocentos reais					
64	POLTRONA DIRETOR COM BASE GIRATÓRIO CROMADA- REVESTIMENTO METALLICI BRAÇO 45	Travel Max	Unid	26	1.490,00	38.740,00
unit	mil quatrocentos e noventa reais					
total	trinta e oito mil, setecentos e quarenta reais					
65	CADEIRA PRESIDENTE A GÁS RELAX, CROMADA COM BRAÇO - REVESTIMENTO METALLICI CHAMPAGNE	Travel Max	Unid	1	2.180,00	2.180,00
unit	dois mil, cento e oitenta reais					
total	dois mil, cento e oitenta reais					
66	CADEIRA APROXIMAÇÃO BALANÇO TUBO ELÍPTICO CROMADO - REVESTIMENTO METALLICI CHAMPAGNE	Travel Max	Unid	2	1.890,00	3.780,00
unit	mil oitocentos e noventa reais					
total	três mil, setecentos e oitenta reais					
67	CADEIRA PRESIDENTE MEC. RELAX ALUMÍNIO COM BRAÇO - REVESTIMENTO METALLICI PRETO	Travel Max	Unid	1	1.390,00	1.390,00
unit	mil trezentos e noventa reais					
total	mil trezentos e noventa reais					
68	CADEIRA PRESIDENTE CROMADA EM COURÍSSIMO COM BRAÇO - REVESTIMENTO METALLICI PRETO	Travel Max	Unid	22	1.555,00	34.210,00
unit	mil quinhentos e cinquenta e cinco reais					
total	trinta e quatro mil, duzentos e dez reais					
69	SOFÁ SALA DE ESPERA DE 02 LUGARES - REVESTIMENTO METALLICI CHAMPAGNE	Gazin	Unid	2	2.495,00	4.990,00
unit	dois mil, quatrocentos e noventa e cinco reais					
total	quatro mil, novecentos e noventa reais					
70	SOFÁ SALA DE ESPERA DE 03 LUGARES - REVESTIMENTO METALLICI CHAMPAGNE	Gazin	Unid	1	3.245,00	3.245,00
unit	três mil, duzentos e quarenta e cinco reais					
total	três mil, duzentos e quarenta e cinco reais					
71	JANELA 01: PV - TEC 89MM- FRANÇA BK - 0666 // ACIONAMENTO: TRILHO // ACESSÓRIOS DE PERCIANA VERTICAL BRANCA // SUP TETO C/ PRESILHA C/ ENCAIXE - NATURAL (PI), LARGURA: 2,250, ALTURA: 1,000, METROS QUADRADOS: 9,00	Evolux	Unid	20	400,00	8.000,00
unit	quatrocentos reais					
total	oito mil reais					
72	JANELA 02: PV - TEC 89MM- FRANÇA BK - 0666 // ACIONAMENTO: TRILHO // ACESSÓRIOS DE PERCIANA VERTICAL BRANCA // SUP TETO C/ PRESILHA C/ ENCAIXE - NATURAL (PI), LARGURA:1,950 , ALTURA: 0,800, METROS QUADRADOS: 1,56	Evolux	Unid	1	400,00	400,00
unit	quatrocentos reais					
total	quatrocentos reais					



76	BANDO 01: BANDÔ TIPO C, COMPOSIÇÃO 100% ALUMÍNIO EXTRUDADO LIGA 6060-T5, ALTURA: 100MM, LARGURA: 2250MM, PINTURA - PINTURA ELETROESTÁTICA A BASE DE POLIÉSTER COM COM CAMADA DE 80 MICRAS A 120 MICRAS DISPONÍVEIS NA COR BRANCA	Mercadão dos enxovais	Unid	20	145,00	2.900,00
unit	cento e quarenta e cinco reais					
total	dois mil e novecentos reais					
77	BANDO 02: BANDÔ TIPO C, COMPOSIÇÃO 100% ALUMÍNIO EXTRUDADO LIGA 6060-T5, ALTURA: 100MM, LARGURA: 1950MM, PINTURA - PINTURA ELETROESTÁTICA A BASE DE POLIÉSTER COM COM CAMADA DE 80 MICRAS A 120 MICRAS DISPONÍVEIS NA COR BRANCA	Mercadão dos enxovais	Unid	1	145,00	145,00
unit	cento e quarenta e cinco reais					
total	cento e quarenta e cinco reais					
	VALOR TOTAL:					397.917,92
	trezentos e noventa e sete mil, novecentos e dezessete reais e noventa e dois					

Esta proposta tem validade de 60 (sessenta) dias.

Declaramos que conhecemos e aceitamos as regras determinadas pela administração.

Florianópolis, 28 de fevereiro de 2022.



J V & MONTEIRO LTDA  
CNPJ Nº 28.514.702/0001-02